
BANCAPULIA

Tutti i nostri sindacalisti

Luogo di lavoro Nominativo Incarico Sindacale Telefono Mail

Bari Pansini Vito Rsa 3687486963 vito.pansini@bancapulia.it

Brindisi Summa Stella Rsa 3333707501 stella.summa@bancapulia.it

Foggia Camillo Mauro Dir 3283786611 mauro.camillo@bancapulia.it

Foggia Di Carlo Valentina Dir 3488924424 valentina.dicarlo@bancapulia.it

Foggia Grosso Roberto Dir 3477033466 roberto.grosso@bancapulia.it

Foggia Zarra Gaetano Rsa 3396202111 gaetano.zarra@bancapulia.it

Lecce Longo Sandro Dir 3348086077 sandro.longo@bancapulia.it

Matera Attico Francesco Saverio Dir 368903218 francesco.attico@bancapulia.it

Matera Cappiello Eustachio Rsa 3337252259 eustachio.cappiello@bancapulia.it

Potenza Coviello Vito Rsa 3392814182 vito.coviello@bancapulia.it

San Severo De Salvio Pasquale Rsa 3472130855 pasquale.desalvio@bancapulia.it

San Severo Pellino Marianna Rsa 3934048550 marianna.pellino@bancapulia.it
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